Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2021 г. № 1302

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии с постановлением Администрации муниципального

района от 17.11.2021 N 1128 "Об упразднении особо охраняемой природной

территории "Олегова роща", постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального района:

от 12.04.2017 N 368 "Об утверждении Положения об особо охраняемой

природной территории - охраняемого природного ландшафта местного

значения "Олегова роща";

от 09.12.2019 N 1339 "О внесении изменений в Положение об особо

охраняемой природной территории охраняемом природном ландшафте

местного значения "Олегова роща";

от 23.11.2021 N 1159 "Об утверждении программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

при осуществлении муниципального контроля в области охраны

и использования особо охраняемых природных территорий Маловишерского

городского поселения на 2022 год".

2. Опубликовать постановление в бюллетене "Возрождение".

Глава администрации

Н.А.МАСЛОВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=1C55DD93DEDC1DA9B94676AF0AA02B5709BA5C096DA008B24A8876EABB0FCBA9029385C1A34B70FA7A530CAFDD6221C6eCkFG
consultantplus://offline/ref=1C55DD93DEDC1DA9B94676AF0AA02B5709BA5C096CA606BD4F8876EABB0FCBA9029385C1A34B70FA7A530CAFDD6221C6eCkFG